
MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº 29

DECRETO.- 

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las

Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por  los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

ADOLFO GONZÁLEZ DÍAZ 04176835-N 31/10/2018 091/2018 1.500,00 € 241.22618

DISTRIBUCIONES Y CREACIONES L B-13336201 17/10/2018 486 6,33 € 2312.22199

AGUA Y MAQUINARIA S.L B-13212501 31/10/2018 1059 254,96 € 171.210

AGUA Y MAQUINARIA S.L B-13212501 30/10/2018 1051 20,33 € 323.212

QUIRON PREVENCION S.L.U B-64076482 22/10/2018 2018115144 975,56 € 9201.16008

QUIRON PREVENCION S.L.U B-64076482 22/10/2018 2018118038 430,00 € 9201.16008

QUIRON PREVENCION B-64076482 26/11/2018 2018129633 860,00 € 9201.16008

MARIA TERESA ESCORZA HERNÁNDEZ 70641201-J 05/05/2018 20182 411,40 € 334.212

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/10/2018 802227 899,73 € 926.62514

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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DECRETO

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/10/2018 802229 15,45 € 341.22000

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/10/2018 802230 48,56 € 2312.22699

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/10/2018 802228 24,53 € 2313.22000

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/10/2018 802232 310,00 € 320.48909

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/11/2018 802404 212,36 € 2312.22699

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/11/2018 802407 79,87 € 7433.22699

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/11/2018 802403 6,69 € 9201.22000

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/11/2018 802408 29,29 € 241.22634

ALMACÉN DE PAPELERÍA MIGUELTURRA S.L B-13314042 30/11/2018 802409 133,40 € 2313.22000

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.246 A 292,89 €
MULTIAPLI

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.250 A 4,01 €
134.22699

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.252 A 150,94 €
151.22110

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.247 A 118,68 €
164.2210

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.249 A 195,87 €
341.22110

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.254 A 162,68 €
924.2410

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA S.C C.L.M

F-13003116 31/10/2018 5.248 A 18,50 €
2315.22110

ELECTRO CHAPLIN S.L B-13168810 24/10/2018 00180658 298,00 € 926.62334

IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002176 154,00 € 151.210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002175 154,00 € 151.210

IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002174 154,00 € 164.212

IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002178 154,00 € 164.212

IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002177 308,00 € 164.212

IGNACIO MANZANARES, S.L B-13196936 30/10/2018 V18/0002173 154,00 € 924.210

ADOLFO CARPIO S.L B-13408836 25/10/2018 18000498 293,68 € 163.213

ADOLFO CARPIO S.L B-13408836 31/10/2018 18000501 540,81 € 171.213

ADOLFO CARPIO S.L B-13408836 25/10/2018 18000483 87,60 € 171.213

SUMINISTROS GARRIDO S.L B-43340769 30/10/2018 18083 21,66 € 134.22699

SUMINISTROS GARRIDO S.L B-43340769 27/11/2018 18095 3.499,27 € 9201.22746

FR MOTOR C.B E-13581806 03/11/2018 18 0000621 89,24 € 134.214

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 31/10/2018 107 299,44 € 171.210

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 31/10/2018 109 297,99 € MULTIAPLI

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 31/10/2018 110 164,61 € MULTIAPLI

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 31/08/2018 99 108,40 € MULTIAPLI

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 31/10/2018 113 428,28 € MULTIAPLI

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA S.L B-13446042 30/11/2018 117 44,19 € 2313.22699

ASISTENCIA FITOSANITARIA S.L B-13256094 16/10/2018 V18/0000560 816,20 € 171.22699

SYSTEMPIN CONTROL DE PRESENCIA S.L B-73997207 30/10/2018 133/2018 320,65 € 9203.22725

RAIMUNDO RUEDAS MARTIN 05686321-P 23/10/2018 113 72,60 € 163.213

JUAN RODRÍGUEZ BRAVO 05910301-Z 06/11/2018 18/2018 810,00 € 2311.480

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
xt

W
B

co
Jn

oY
1e

3i
e6

1R
U

9

Decreto número: 2018/1043

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
W

A
gJ

J4
m

LP
r6

vV
gE

pv
kC

a

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

JUAN RODRÍGUEZ BRAVO 05910301-Z 06/12/2018 21/2018 600,00 € 2311.480

ANTONIO DELGADO PEÑA 25954485-C 05/10/2018 219 279,55 € 334.22001

ALIMENTACIÓN CARABALLO S.L B-13535950 05/11/2018 140 180,00 € 2311.480

JESÚS MANUEL SÁNCHEZ CORRAL     5673275-A 02/11/2018 A/148 900,00 € 2311.480

JESÚS MANUEL SÁNCHEZ CORRAL 5673275-A 03/12/2018 A/158 1.050,00€ 2311.480

SAGRARIO FERNÁNDEZ RUBIO 05649248-B 23/10/2018 10 60,00 € 2311.480

JESÚS A. MATAS TRIGUERO 05651160-Z 31/10/2018 30 90,00 € 2311.480

JESÚS A. MATAS TRIGUERO 05651160-Z 05/12/2018 31 30,00 € 2311.480

JESÚS A. MATAS TRIGUERO 05651160-Z 05/12/2018 32 2,55 € 2315.22611

RAMÓN GARCÍA FERNÁNDEZ 05669013-L 04/11/2018 2018-0033 30,00 € 2311.480

RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435-T 08/11/2018 1829FV01612 60,00 € 341.212

RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435-T 27/11/2018 1826FV01734 97,15 € 341.212

RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435-T 29/11/2018 1826FV01749 19,95 € 341.212

PUNTO DIDOT COMUNICACIÓN GRÁFICA S.L B-13440672 31/10/2018 191-2018 232,32 € 341.22609

PUNTO DIDOT COMUNICACIÓN GRÁFICA S.L B-13440672 14/11/2018 198-2018 82,28 € 2314.22602

VS DISELS.L B-13215413 02/11/2018 18/1507
765,33 €

163.213

VS DISEL S.L B-13215413 02/11/2018 18/1500 299,89 € 163.213

VS DISEL S.L B-13215413 02/11/2018 18/1499 265,60 € 163.213

STB MARCADORES BARCELONA S.L B-66793977 05/11/2018 2018/000196 596,29 € 341.213

ANA MARIA TORRES LARA 05920894-G 04/11/2018 27/2018 1.480,00 € 334.22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MADERAS CALATRAVA S.A A-78451499 31/10/2018 FA/18-00193 390,60 € 334.212

ASOCIACIÓN CULTURAL CHARANGA ALHIGUI G13477005 26/09/2018 006/2018 400,00 € 338.22699

DIANA RODRIGO RUIZ 05679956-Z 27/09/2018 1 199,84 € 338.22699

ABM REXEL S.L.U B-28262822 31/10/2018 AU806885 280,84 € 165.22109

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001728 18,15 € 2315.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001730 12,10 € 2134.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001729 12,10 € 132.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001725 14,52 € 241.22635

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001726 6,05 € 433.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001727 6,05 € 334.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001722 73,81 € 2311.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001846 6,05 € 334.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/208 1 001495 114,95 € 9201.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001723 36,30 € 9201.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001731 12,10 € 341.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001721 38,72 € 326.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 31/10/2018 1 001724 16,94 € 2313.22699

GRÁFICAS CASERO S.L B-13218060 18/06/2018 299 326,70 € 2314.22626

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 07/11/2018 149 46,00 € 2315.22611

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 08/11/2018 150 6,73 € 2315.22611

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 10/10/2018 154 12,60 € 2312.22699

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 14/11/2018 151 107,95 € 2312.22699

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 16/11/2018 152 33,45 € 2315.22611

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 28/11/2018 153 18,55 € 2315.22611

HAICONG ZHU BAZAR SUPER YOU X-2141625-A 11/12/2018 155 32,85 € 2315.22611

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS SL B-13176029 02/11/2018 2018/145 2.434,29 € 161.22727

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 15/10/2018 81 284,17 € 165.22109

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 31/10/2018 78 27,95 € 323.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 15/10/2018 73 10,59 € 323.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 30/09/2018 74 193,54 € 2312.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 30/09/2018 75 4,72 € 2312.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B-66686833 15/10/2018 72 4,20 € 2312.212

METSA CIUDAD REAL S.L B-13009428 30/10/2018 2212 62,82 € 134.22699

FRANCISCO GONZALEZ NAVARRO 07552739E 26/10/2018 A/3394 4.622,21 € 132.22104

MATERIALES HERMANOS SANROD S.L B-13619861 21/11/2018 37/2018 289,67 € 433.212

FERRETERÍA LA PLAZA E-13453527 19/11/2018 1/000417 148,47 € 2313.22110

FERRETERÍA LA PLAZA E-13453527 20/11/2018 1/000419 59,90 € 2313.22699

FERRETERÍA LA PLAZA E-13453527 19/11/2018 1/000418 4,84 € 2312.22106

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS A-79022299 31/10/2018 3569468 25.367,53 € 2311.22721

INGEREIN B-13400304 01/11/2018 18/660 746,16 € MULTIAPLI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

DOMINGO  ROJAS  REFORMAS  Y
CONSTRUCCIONES

05668012-F 15/11/2018 A18/122 1.000,00 €
924.61911

DRAGCLIC S.L B-65001893 01/11/2018 1134 217,80 € 132.22002

GRÁFICAS FERNÁNDEZ B-13308895 22/11/2018 883/18 266,20 € 132.22000

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 31/10/2018 18L000222 248,63 € 171.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 31/10/2018 18L000226 138,40 € 171.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 31/10/2018 18L000224 140,00 € 1532.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 31/10/2018 18L000219 291,60 € 9201.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 31/10/2018 18L000221 246,87 € 163.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 30/11/2018 18L000240 250,22 € 163.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 30/11/2018 18L000239 264,32 € MULTIAPLI

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 30/11/2018 18L000245 125,18 € MULTIAPLI

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 30/11/2018 18L000246 155.88 € 171.22103

TERA PETROLEOS S.L B-13603725 30/11/2018 19l000243 246,04 € 1532.22103

FRANCISCO JAVIER DIAZ VINUESA 05657586-T 19/11/2018 043 155,75 € 171.210

CORDELERÍAS JESÚS LEÓN CARRASCOSA B-13446042 31/10/2018 114 282,81 € MULTIAPLI

NEUMÁTICOS MIGUELTURRA B-13548078 13/11/2018 101922 173,30 € 171.213

NEUMÁTICOS MIGUELTURRA B-13548078 15/11/2018 101951 116,00 € 132.214

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL Y  HOGAR B-13340294 23/10/2018 08/901405 42,69 € 9201.212

LIBRERÍA PAPELERIA DULCINEA 15956126-Z 16/11/2018 9/2018 288,95 € 334.22001

FERNANDO BOCHARÁN SÁNCHEZ 05641683-J 14/11/2018 109 25,00 € 2312.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

ARETE FITNESS CENTER S.L B-13588488 09/11/2018 53/18 998,25 € 312.22699

ANA MARTIN DE LUCÍA ILLESCAS 05664846-S 16/11/2018 18023 488,95 € 334.22001

ANA MARTIN DE LUCÍA ILLESCAS 05664846-S 16/11/2018 18024 22,90 € 334.22001

CALATRAVA BRASS QUINTET G-13600234 24/10/2018 3-2018 360,00 € 334.22706

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, SAU A-13125059 30/09/2018 PUB09/28 559,63 € 334.22609

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, SAU A-13125059 31/10/2018 PUB10/20 212,96 € 9201.22602

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L B-13452396 09/11/2018 Emit-/60 484,00 € 9203.62608

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L B-13452396 12/11/2018 Emit-/63 992,20 € 9203.62608

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L B-13452396 07/11/2018 Emit-/57 1.718,20 €  

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L B-13452396 09/11/2018 Emit-/61 42,36 € 9203.216

DULCINEA NUTRICIÓN SL B-13455639 31/10/2018 El/2345 5.392.70 € 2313.22799

DULCINEA NUTRICIÓN SL B-13455639 27/11/2018 2518 17,00 € 2312.22699

CARB. Y DIST. MONTES NORTE S.L B-13047626 12/11/2018 2018/18/001277 3.799,26 € 334.22103

CARB. Y DIST. MONTES NORTE S.L B-13047626 06/11/2018 2018/18/001267 1.500,10 € 241.22618

MULTICANAL DEL CABLE TVM SL B-13296058 15/11/2018 Rect-Emit-/1 8.457,85 € 9203.62611

EDICIONES SERCA S.L B-13576368 02/11/2018 Emit-/841 819,17 € 926.22602

EXPOMAQUINARIA IRC S.L B-99243750 13/11/2018 01/1801923 729,87 € 2312.215

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS B-13176029 26/11/2018 148 1.083,13 € 161.22643

SAN JOSE MADERAS Y DERIVADOS S.L B-13038435 15/11/2018 Emit-/20183005-
CR

267,53 € 171.210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

ATELIER LIBROS, S.A A-08902173 11/10/2018 Emit-/3975 102,80 € 9201.22001

ATELIER LIBROS, S.A A-08902173 11/10/2018 Emit-/3967 107,56 € 9201.22001

ATELIER LIBROS, S.A A-08902173 24/10/2018 Emit-/4174 56,00 € 9201.22001

DIVISION SUROESTE, S.L B-13183322 16/11/2018 18/782 3.109,65 € 171.213

ABELIA CONSULTORA B-83911107 23/11/2018 01/MIGUELTURRA/2018 308,00 € 2314.22723

HERMANOS ROBLES COMBUSTIBLES B-13152285 12/11/2018 1803723 999,42 € 2315.22103

HERMANOS ROBLES COMBUSTIBLES B-13152285 30/10/2018 1803450 2.999,96 € 9201.22103

JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902-T 15/11/2018 092 786,50 € 9201.22000

JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902-T 15/11/2018 093 66,06 € 341.22699

AUTOCOMERCIAL ACIS S.L B-13512678 25/10/2018 1100001323 227,17 € MULTIAPLI

AUTOCOMERCIAL ACIS S.L B-13512678 15/11/2018 I18 1100001461 239,28 € MULTIAPLI

AUTOCOMERCIAL ACIS S.L B-13512678 26/11/2018 I18 1100001475 221,22 € 163.213

AUTOCOMERCIAL ACIS S.L B-13512678 30/11/2018 I18 1100001540 284,59 € 163.213

MIGUEL ANGEL GARCIA LLORENTE 05203517-C 09/11/2018 1 7,60 € 912.231

FUNDACIÓN  PARA  EL  FOMENTO  DE  LA
INNOVACION INDUSTRIAL

G-80455231 29/11/2018 AC18/1429 458,59 € 132.213

ARTE GESTION MEDIOAMBIENTAL B-13352927 14/11/2018 A-181407 966,25 € 161.22799

PEDRO MOTOR B-13581822 19/10/2018 1413 283,21 € 171.213

RUMA COLOR, S.L B-13520226 15/11/2018 18-4954 174,72 € 341.212

RUMA COLOR, S.L B-13520226 15/11/2018 18-4955 70,37 € 341.22609

RUMA COLOR, S.L B-13520226 21/11/2018 18-5160 147,54 € 2314.22699

PINTURAS RUMA, SL B-13274873 15/11/2018 18-5673 289,80 € 164.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327

DECRETO

PINTURAS RUMA, SL B-13274873 15/10/2018 18-8051 184,40 € 334.62336

PINTURAS RUMA, SL B-13274873 31/10/2018 18-5379 72,70 € 334.62336

PINTURAS RUMA, SL B-13274873 15/11/2018 18-5693 105,00 € 2314.22699

DAIMUZ ENERGIA S.L B-04787024 22/08/2018 Emit-/1 2.684,49 € 323.2100

DAIMUZ ENERGIA S.L B-04787024 24/10/2018 Emit-/5 738,67 € 323.2100

DAIMUZ ENERGIA S.L B-04787024 09/11/2018 Emit-/6 1.296,24 € 323.2100

SCHINDLER S.A A-50001726 01/11/2018 3343791677 145,20 € 323.22717

DISTRIBUIDORA HERVAS MAJAN B-13220124 08/06/2018 183.034 76,01 € 341.22609

DISTRIBUIDORA HERVAS MAJAN B-13220124 08/06/2018 183.020 24,39 € 2314.22699

DISTRIBUCIONES SACRAMENTO CORRAL B-13576236 11/09/2018 2201/8F 230,71 € 341.22609

DISTRIBUCIONES SACRAMENTO CORRAL B-13576236 09/11/2018 25717/8H 99,52 € 2314.22626

GREGORIA LEON MARTIN SERRANO 70559701W 18/11/2018 02946 24,00 € 341.22609

DULCEALMACEN S.L B-13561154 15/11/2018 A/62556 12,00 € 341.22609

DULCEALMACEN S.L B-13561154 25/11/2018 A62947 292,29 € 2314.22699

EDUARDO MEDINA SANCHEZ 05613264-E 21/11/2018 18 00180 182,50 € 341.22609

ESCUELA DE FUTBOL BASE MIGUELTURRA G13318423 20/11/2018 18/001 267,41 € 341.22609

PEÑA EL BUFON G-13262803 10/09/2018 009 400,00 € 338.22699

INSTALACIONES MIGUELTURRA B-13301197 28/11/2018 268 125,24 € 4312.22103

INSTALACIONES MIGUELTURRA B-13301197 07/11/2018 239 92,57 € 4312.22103

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 31/10/2018 10 240,00 € 2311.480

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/015327
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JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 30/11/2018 11 180,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 28/11/2018 9 13,19 € 2315.22611

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 16/11/2018 8 19,80 € 2315.22611

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 13/10/2018 6 2,70 € 2315.22611

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646-H 08/11/2018 7 8,67 € 2315.22611

LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768-G 31/10/2018 30 91,66 € 341.22700

HAICONG ZHU X-2141625-A 27/10/2018 148 31,30 € 2315.22611

HISPANOFIL SAU A-48116404 31/10/2018 120077 293,57 € 165.22109

HISPANOFIL SAU A-48116404 31/10/2018 120078 299,96 € 165.22109

HISPANOFIL SAU A-48116404 31/10/2018 120079 22,36 € 165.22109

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION B-06350748 31/10/2018 800/517863 275,70 € 165.22109

JOSE ANTONIO PECO FERNANDEZ 05648751-C 20/11/2018 33 60,00 € 2311.480

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844-H 30/10/2018 165 90,00 € 2311.480

VISITACION LOPEZ GALLEGO 70572243-D 03/12/2018 016 30,00€ 2311.480

JOSE CARLOS MARTINEZ PEREZ 11963469-L 30/11/2018 2018-115 275,00 € 2312.22699

JOSE CARLOS MARTINEZ PEREZ 11963469-L 31/10/2018 2018-101 326,00 € 2312.22699

VIVEROS SANTI S.L B13161112 16/11/2018 Emit-/258-18 249,98 € 171.2219

GRUAS JAIME PECO S.L B13217021 12/11/2018 Emit-/698-18 96,8 € 134.203

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 06/09/2018 R-
Emit-/201705735

283,82 € 323.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 16/11/2018 R- 1.463,92 € 323.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Emit-/201705735

MARIA MALAGUILLA VELEZ 05712553-C 29/06/2018 031-2018 566,28 € 2312.22699

MARIA MALAGUILLA VELEZ 05712553-C 30/11/2018 072/2018 890,56 € 2312.22699

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 31/10/2018 109271 119,48 € 323.212

DOBLE C SERIGRAFIA, S.L B13198536 13/11/2018 A/2018/A/28013 145,20 € 241.22634

HECON HERRAMIENTAS DE CONSTRUCCION A/180244 30/10/2018 A/180244 116,16 € 171.210

ENTIDAD  PUBLICA  EMPRESARIAL  DIARIO
LANZA

P6300001B 26/10/2018 18E-/174 795,14 € 334.22699

MONGAR URBAN S.L B86842804 21/11/2018 MU18-/132 147,05 € 171.210

JOSE MIGUEL JIMENEZ SCHEROFF 26252866E 09/10/2018 1 3.000,00 € 334.22706

CRISTINA MEGIA FERNANDEZ 52388758W 09/10/2018 1 3.000,00 € 334.22706

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 12/01/2018 1/18 2.654,00 € 334.22609

JULIAN TEJIDOS E13319447 03/01/2018 1 1445,21 € 334.22609

ELECTRO CHAPLIN, S.L B13168810 27/11/2018 180712 455,00 € 2312.62507

VOLAVERUNT G13359849 21/11/2018 1 288,84 € 341.22699

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747-M 23/11/2018 12/2018 880,00 € 924.22799

TOTAL    124.928,67 €  

 
   
SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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